ПРОЕКТ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г. Воронеж                                                                                                         «__» _______ 2011г.

ОАО «Воронежоблхимчистка» (ОГРН 1033600009970, ИНН 3662005920, г. Воронеж, ул. 303 Стрелковой дивизии, д. 1а) в лице конкурсного управляющего Красильникова Н. Н., действующего на основании Решения Арбитражного Суда Воронежской области от 18.04.2011 г. по делу №А14-6082/2010, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

______________, в лице _____, действующего на основании _____, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, при совместном упоминании в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель принимает в свою собственность и обязуется оплатить следующее имущество – _______________________________.
2. Стоимость имущества, указанного в пункте 1 настоящего договора, составляет _____________, и оплачивается Покупателем на расчетный счет Покупателя в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора.

2.1 Сумма задатка за участие в торгах в размере ____________ рублей перечисленная на расчетный счет Покупателя, засчитываются в счет оплаты по настоящему договору.
3. Покупатель несет все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода к нему права собственности на Помещение, в соответствии с действующим законодательством РФ

4. Имущество, указанное в пункте 1 настоящего договора передается Покупателю в трехдневный срок с момента получения оплаты по настоящему договору в полном объеме.

5. Продавец гарантирует, что до заключения настоящего договора Помещение, определенное п.1. настоящего договора, не заложено, не продано, в споре и под арестом не состоит.

6. Ни одна из сторон настоящего договора не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которое нельзя предвидеть и избежать. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по договору.

7. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

8. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один для Покупателя, два для Продавца, имеющих одинаковую юридическую силу, вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

9. Реквизиты сторон:
ПРОДАВЕЦ:                                              ПОКУПАТЕЛЬ:

	ОАО «Воронежоблхимчистка»

г. Воронеж, ул. 303 Стрелковой дивизии, д. 1а

ОГРН 1033600009970

ИНН 3662005920

Р/С №40702810107450000230 в Ф. Центрально-Черноземном АКБ «ИНВЕСТБАНК» (ОАО) г. Воронеж,

К/С №30101810100000000851

БИК 042007851
____________________/Красильников Н.Н./

	____________________/__________________ /